
 

PORTARIA Nº 165/2025 

 

Amplia a carga horária semanal da servidora Kelin 

Ghizzi.  

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos-PR, no uso 

de suas atribuições legais,  

 

Considerando a necessidade de dar cumprimento à Lei 

Municipal 2939/2025, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

 

1º AMPLIAR a carga horária semanal da servidora KELIN 

GHIZZI, matrícula nº 17939-1, ocupante do cargo de Advogada- 20h, lotada junto à 

Procuradoria Jurídica/Gabinete do Prefeito, para 24 (vinte e quatro) horas semanais, a partir 01 

de dezembro de 2025. 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos-PR, 

aos três dias do mês de dezembro do ano de dois mil e 

vinte e cinco, 65º ano de emancipação. 

 

 

 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 

Prefeito 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

 

Dione Luiz da Silva 

Secretário de Administração e Finanças 


